Mozliwos$¢ dofinansowania

System obstugi wycen przez pracownikéw 2 152,50 PLN brutto
obs{ugi klienta 1750,00 PLN netto
saﬁ . 134,53 PLN brutto/h
Numer ustugi 2025/10/17/170984/3086649 !
cure 109,38 PLN netto/h
MENTAL CURE
PROSTA SPOLKA
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42 oceny £ 12.01.2026 do 13.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

© Sieniawka / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Biznes / Sprzedaz

Kadra obstugi klienta i wsparcia sprzedazy odpowiedzialna za
przygotowywanie ofert i wycen, ktéra chce przyspieszy¢ i ujednolicié¢
proces ofertowania dzieki efektywnemu wykorzystaniu systemu wycen.
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11-01-2026

stacjonarna

16

Certyfikat 1ISO 21001: 2018 Organizacje edukacyjne — ,Systemy
zarzadzania dla organizacji edukacyjnych — wymagania ze wskazéwkami
dotyczacymi uzytkowania”

Celem szkolenia jest przygotowanie pracownikéw obstugi klienta do sprawnego i samodzielnego korzystania z systemu
obstugi wycen. Uczestnicy nauczg sie przygotowywac i modyfikowaé wyceny, stosowaé rabaty, obstugiwa¢ szczegdlne
przypadki oraz przygotowywac oferty dla klientow krajowych i zagranicznych. Szkolenie pozwoli im skutecznie
prowadzi¢ proces obstugi klienta — od pierwszej wyceny po finalizacje zamoéwienia.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik tworzy poprawng i kompletna
wycene z uwzglednieniem danych
klienta, produktéw, rabatéw i
nietypowych sytuac;ji.

Uczestnik przygotowuje i prezentuje
wyceng wielowariantowa lub dla klienta
zagranicznego w sposoéb czytelny i
zgodny z procedura.

Uczestnik prowadzi rozmowe z klientem
na temat przygotowanej wyceny,
stosujac podstawowe techniki
negocjacyjne i follow-up.

Kryteria weryfikacji

Prawidtowo uzupetnia wszystkie pola w
formularzu wyceny.

Uwzglednia rabaty (kwotowe i
procentowe) zgodnie z przyjetymi
zasadami.

Poprawnie reaguje na przypadki
nietypowe (np. brak produktu, zmiana
oferty, notatki).

Tworzy dwa lub wiecej wariantéw tej
samej oferty, poréwnujac je pod
wzgledem ceny i wartosci.

Stosuje argumentacje wartosci oferty w
rozmowie symulacyjnej z klientem.

Wykazuje sie znajomoscia
podstawowych technik negocjacyjnych
(np. ustepstwo warunkowe, pytania
otwarte).

Finalizuje proces wyceny w systemie
oraz podejmuje dziatania follow-up (np.
przypomnienie, kontakt telefoniczny).

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK



Program

Szkolenie jest kierowane do kadry obstugi klienta i wsparcia sprzedazy odpowiedzialnej za przygotowywanie ofert i wycen, ktéra chce
przyspieszy¢ i ujednolici¢ proces ofertowania dzieki efektywnemu wykorzystaniu systemu wycen. Uczestnicy nauczg sie przygotowywad i
modyfikowa¢ wyceny, stosowac rabaty, obstugiwac szczegodlne przypadki oraz przygotowywacé oferty dla klientéw krajowych i
zagranicznych. Szkolenie pozwoli im skutecznie prowadzi¢ proces obstugi klienta — od pierwszej wyceny po finalizacje zamoéwienia.

Warunki organizacyjne:

¢ godz. szkolenia sg godz. dydaktycznymi (1 godz. dydaktyczna = 45 min)
e przerwy nie wliczajg sie w czas trwania ustugi

¢ szkolenie realizowane przy zebraniu grupy min. 4 oséb

e zapewniono rozdzielno$¢ procesu uczenia sie i walidacji

¢ metoda walidaciji jest test z automatyczng odpowiedzig

Dzien 1 - Podstawy wycen

1. Wprowadzenie i zapoznanie z systemem

2. Modut wyceny zlecenia — tworzenie pierwszych wycen

3. Cwiczenia praktyczne — przygotowanie wyceny na podstawie zamdwienia
4. Rabaty i oferty specjalne

5. Cwiczenia — wycena z rabatem i dodatkowymi informacjami o kliencie

6. Szczegdlne przypadki (brak produktu, zamienniki, modyfikacje wycen)

Dzien 2 - Zaawansowane wyceny i obstuga klienta

1. Produkty wielowariantowe i wyceny poréwnawcze

2. Wyceny w walutach obcych i dla klientéw zagranicznych

3. Negocjacje — symulacje rozméw handlowych

4. Zakonczenie procesu — potwierdzenie, anulowanie, follow-up

5. Cwiczenia kocowe — przygotowanie petnej wyceny od zaméwienia do finalizacji
6. Walidacja

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 17

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L - Liczba godzin
zajec Zajec

rozpoczecia zakonczenia

Wprowadzenie i Andrzej

12-01-2026 09:00 09:45 00:45

zapoznanie Pitatowicz

zsystemem.

Modut

wyceny

zlecenia-
tworzenie
pierwszych
wycen

przerwa

Andrzej
Pitatowicz

Andrzej
Pitatowicz

12-01-2026

12-01-2026

09:45

10:30

10:30

10:45

00:45

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Cwiczenia

praktyczne -
wycena na
podstawie
zamowienia

przerwa

Rabaty i

oferty specjalne.

przerwa

Szczegdlneprzyp
adki:
brakproduktu,za
mienniki,modyfi
kacje

Produkty

wielowariantowe
i wyceny
poréwnawcze

D Vyceny w

walutach obcych
i dla klientéw
zagranicznych

przerwa

Negocjacje -
symulacje
rozmow
handlowych

przerwa

Zakoniczenie
procesu —
potwierdzenie,
anulowanie,
follow-up

Prowadzacy

Andrzej
Pitatowicz

Andrzej

Pitatowicz

Andrzej
Pitatowicz

Andrzej
Pitatowicz

Andrzej
Pitatowicz

Andrzej
Pitatowicz

Andrzej
Pitatowicz

Andrzej
Pitatowicz

Andrzej
Pitatowicz

Andrzej
Pitatowicz

Andrzej
Pitatowicz

Data realizacji

zajeé

12-01-2026

12-01-2026

12-01-2026

12-01-2026

12-01-2026

13-01-2026

13-01-2026

13-01-2026

13-01-2026

13-01-2026

13-01-2026

Godzina

rozpoczecia

10:45

12:15

12:30

14:00

14:15

09:00

09:45

10:30

10:45

12:15

12:30

Godzina
zakonczenia

12:15

12:30

14:00

14:15

15:45

09:45

10:30

10:45

12:15

12:30

13:15

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:45

00:45

00:15

01:30

00:15

00:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L, X , X Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia
Cwiczenia
konicowe — petna X
Andrzej
wycena od K i 13-01-2026 13:15 14:45 01:30
P Pitatowicz
zamoéwienia do
finalizacji
€338 przerwa Andrzej 13-01-2026 14:45 15:00 00:15
16217 -01- : : :
a8 P Pitatowicz
Test Andrzej
. . X . 13-01-2026 15:00 15:45 00:45
walidacyjny Pitatowicz
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 152,50 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 1 750,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 134,53 PLN
Koszt osobogodziny netto 109,38 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
M

121

Andrzej Pitatowicz

Andrzej Pitatowicz — wtasciciel studia kreatywnego Studio Zaiste, od ponad 11 lat zajmuje sie
projektowaniem i wdrazaniem rozwigzan cyfrowych dla biznesu. Wspétpracowat z wieloma
klientami z Europy, USA i Kanady, realizujgc projekty z zakresu e-commerce, brandingu oraz obstugi
klienta.

Specjalizuje sie w projektowaniu i wdrazaniu narzedzi wspierajgcych sprzedaz, systemoéw obstugi
wycen oraz rozwigzan umozliwiajgcych analize i mierzenie danych dotyczgcych zachowan
uzytkownikéw (m.in. Google Analytics, Hotjar, Pendo). taczy wiedze technologiczng z
doswiadczeniem w obszarze UX/Ul i zarzagdzania projektami, co pozwala mu skutecznie tgczy¢ cele
biznesowe z oczekiwaniami uzytkownikéw.

W przesztosci petnit funkcje menedzerskie w duzych firmach i agencjach interaktywnych, m.in. RTV
EURO AGD, ClearSense, K2 Media oraz Ringier Axel Springer Media AG, gdzie odpowiadat za rozwoj



zespotow projektowych, wdrozenia e-commerce oraz kampanie marketingowe w srodowisku
cyfrowym.

0Od wielu lat wspiera firmy i zespoty w zakresie obstugi systemoéw sprzedazowych, e-commerce oraz
projektowania proceséw klienta, pomagajgc organizacjom podnosi¢ efektywnos$é pracy i poprawiaé
jakos¢ obstugi.

Wyksztatcenie:

* Inzynier informatyki gospodarczej — Wyzsza Szkota Handlu i Finanséw Miedzynarodowych w
Warszawie im. Fryderyka Skarbka

« Studia w zakresie cybernetyki — Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Tak, uczestnicy otrzymajg prezentacje multimedialne wykorzystywane podczas szkolenia w formie elektronicznej (np. PDF).

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa i uzyskania zaswiadczenia jest obecno$¢ na min. 80% czasu zaje¢. Warunkiem ukonczenia szkolenia jest
zaliczenie testu koricowego.

Informacje dodatkowe

Zapewniono rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od walidacji efektéw uczenia sie.

Ustuga zwolniona jest z podatku VAT jesli przedsiebiorca uzyskuje min. 70% dofi nansowania ze srodkéw publicznych*, w przeciwnym
wypadku nalezy do ceny netto doliczy¢ 23% VAT. *Wg rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnien
od podatku od towaréw i ustug oraz warunkédw stosowania tych zwolnien (Dz. U. z 2018, poz. 701

Adres

ul. Biedrzychowicka 2
59-921 Sieniawka

woj. dolnoslaskie

Szkolenie odbedzie sie w sali znajdujacej sie pod adresem ul. Biedrzychowicka 2, Sieniawka. Przy budynku znajduje sie
parking. Podczas przerw do dyspozycji uczestnikéw bedzie przestrzen kawowa.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

Kontakt

m E-mail bur@mentalcure.eu

Telefon (+48) 601 232 822

Sylwia Sitkowska



